
PrivatBank kredītkarte 2 lati, 3 balles
Kredītkarte ir plastikāta karte, kurai ir noteikts kredītlimits. Ar kredītkarti var norēķināties tirdzniecības un pakalpojumu 

sniegšanas vietās, kā arī izņemt skaidru naudu bankomātos vai bankas kasē.

Galvenās priekšrocības

Noformēšana un lietošana

Kredīts un tā izmantošana

Atvieglojumi

Kā iesniegt pieteikumu?

- Kredītkarte tiek izsniegta bez maksas, un tās noformēšanai nepieciešama 
minimāla dokumentu pakete.

- Kredītkarte sniedz iespēju izmantot kredītu bez maksas līdz 30 dienām!
- Ar kredītkarti var norēķināties tirdzniecības vietās un izņemt skaidru naudu 

bankomātos.
- Kredītkartes kontā var glabāt personīgos līdzekļus, kuriem iespējams piekļūt 

jebkurā vietā pasaulē, un saņemt papildu peļņu – 2,5% gadā!

PrivatBank kredītkartes īpašniekus gaida daudz patīkamu pārsteigumu. Šodien ar kredītkarti ir ērti ne tikai 
izmantot kredītu, bet arī glabāt tās kontā personīgos līdzekļus. Kredītkartes īpašnieki var izņemt savus līdzekļus 
bankomātos par pazeminātiem tarifiem. 

 

Pēc Jūsu pieteikuma saņemšanas Banka sazinās ar klientu un uzaicina to uz tuvāko nodaļu kredītkartes 
saņemšanai. Kartes noformēšana Bankas nodaļā aizņems tikai 15-20 minūtes. Klientam obligāti jāņem 
līdzi pase. Citi dokumenti, piemēram, izziņa no darbavietas, nav obligāti. Karte tiek atvērta nacionālajā 
valūtā, tiek izsniegta, apkalpota un atkārtoti izsniegta (beidzoties derīguma termiņam) bez maksas.

Kredītkartei var tikt piešķirts kredītlimits līdz 2000 LVL (kreditēšanas limitu nosaka banka, novērtējot 
klienta maksātspēju, tajā skaitā pamatojoties uz iesniegtajiem dokumentiem). Nesoliet klientam, ka viņš 
varēs saņemt kredītu par konkrētu summu uzreiz! Kredītu iespējams izmantot bez maksas līdz 30 dienām, 
sīkāku informāciju klients saņems bankas nodaļā, saņemot karti. Minimālais kredīta maksājums ir 5% no 
parāda summas (taču ne mazāk kā 5 lati), šāda parāda atmaksas kārtība nerada būtisku slodzi ģimenes 
budžetam. Atmaksāt kredītu iespējams jebkurā klientam ērtā veidā: automātiski norakstot summu no algas 
kartes konta, PrivatBank nodaļā, internetbankā Privat24 vai PrivatBank pašapkalpošanās termināļos. 
Turklāt atmaksātā kredīta summa atkal kļūst pieejama klientam!

 

Internets: www.agent.privatbank.  lv  
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